Дисциплинарная комиссия
Саморегулируемой организации
Союза «Межрегиональное объединение
инженерно-строительных предприятий»
Протокол

№ 56 от «20» февраля  2017 г.

г. Москва
ул. Мясницкая, д. 22, стр.1                                          10 ч. 00 мин. – 10 ч.30 мин.

Председательствовал:                                                Председатель дисциплинарной  комиссии
	                                                                             Вице - Президент СРО Союза «МОИСП»
                                                                                         Лимасов В.В.

Присутствовали члены                                               Шолин Николай Алексеевич
Дисциплинарной комиссии:                                      Самохин Михаил Руфимович
Секретарь Дисциплинарной комиссии:                  Михалёва Екатерина Александровна

    Присутствовало 3 члена из 3. Кворум имеется – собрание правомочно.

Приглашены: Советник президента СРО Союза «МОИСП» Крючков Н.В., руководитель контрольного комитета СРО Союза «МОИСП» Ямлиханов Р.Х.

Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. Утверждение повестки дня;
2. Доклад руководителя контрольного комитета СРО Союза «МОИСП» Ямлиханова Р.Х. о нарушениях требований технических регламентов, требований к членству,  правил контроля в области саморегулирования, требований стандартов саморегулируемой организации, правил саморегулирования членами СРО Союза «МОИСП»;
3. Выступление председателя дисциплинарной комиссии Лимасова В.В. «О конкретных мерах дисциплинарного воздействия к членам СРО, являющихся нарушителями по докладу Ямлиханова Р.Х.»

         Путем проведения голосования приняли следующие решения:

1. По первому вопросу слушали Шолина Н.А.., который предложил утвердить повестку дня комиссии.

       Голосовали:
«за» - 3    «против» - 0      «воздержались» - 0
       Решение принято.

2. По второму вопросу выступил Ямлиханов Р.К., который доложил комиссии о нарушениях условий допуска, требований стандартов и правил, требований к членству в СРО членами СРО Союза «МОИСП», а именно:

ЗАО "ДЕКРА КОНСТРАКШН ЭНД ДЕВЕЛОПМЕНТ»   (ИНН: 7703674775):

1. Допущены факты нарушения требований обязательных нормативных документов.

3.	По третьему вопросу слушали Лимасова В.В., предложившего применить конкретные меры дисциплинарного воздействия, а именно выдать предупреждение членам СРО Союз «МОИСП», у которых были выявлены нарушения:

ЗАО "ДЕКРА КОНСТРАКШН ЭНД ДЕВЕЛОПМЕНТ»  ИНН 7703674775

Голосовали:
«за» - 3    «против» - 0      «воздержались» - 0
Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Заседание комиссии объявляется закрытым.

Председатель заседания                                                                                   В.В. Лимасов

[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания                                                                                          Е.А. Михалёва